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VERENIGING 
        
BESTUUR
Voorzitter Vacant
Secretaris Gijs Wijers secretaris@afcquick1890.nl
Penningmeester Dennie van de Vijzel penningmeester@afcquick1890.nl
Technische Zaken Marcel van Barneveld marcel.vanbarneveld@kpn.com
P & O / sponsoring Arjen Karelse 06-12898462 akarelse@hotmail.com
Facilitaire zaken en accommodatie Onno Merdinyan omerdinyan@gmail.com
Jeugdzaken Roy Johannink 06-46758926 jeugdcommissie@afcquick1890.nl
Jeugdzaken Gerard van der Werff 06-50617286 gcwerff@gmail.com

VERTROUWENSCONTACTPERSOON
Vertrouwenscontactpersoon algemeen vertrouwenscontactpersoon@afcquick1890.nl
Vertrouwenscontactpersoon Dorine Gerritsma 06-51153526 dorinegerritsma@hotmail.com
Vertrouwenscontactpersoon Hans Ferwerda hans.ferwerda@hotmail.com

OVERIG
Tafeldienst Coördinator (zaterdag) Oege Faber 06-10714855 tafeldienst@afcquick1890.nl

Monique van Alphen m.vanalphen93@gmail.com
Wedstrijdsecr. Jeugd + veldindeling Jeroen van Barlingen wedstrijdsecretariaat@afcquick1890.nl

Aarnoud Bak wedstrijdsecretariaat@afcquick1890.nl
Scheidsrechter Coördinator jeugd Jeroen van Barlingen wedstrijdsecretariaat@afcquick1890.nl
Toernooicommissie thuistoernooien Rene Schrooten toernooien@afcquick1890.nl
Toernooicommissie uittoernooien Arthur Wildenberg 06-11314290 toernooien@afcquick1890.nl
Ledenadministratie Aarnoud Bak ledenadmin@afcquick1890.nl
EHBO coördinator Lucienne Buiskool 06-11144708 lucienne@buiskool.info
Bardienst Coördinator Thomas Boey
Evenementen Willem Schortinghuis 06-54936174 evenementenafcquick1890@gmail.com
Communicatie ('t Kwikkertje, Facebook, pers) communicatie@afcquick1890.nl
Website / foto's Aarnoud Bak website@afcquick1890.nl

SENIOREN AFC QUICK 1890

ONDERSTEUNING SENIOREN
Technische commissie senioren:
Voorzitter Marcel van Barneveld marcel.vanbarneveld@kpn.com
Algemeen aanspreekpunt selectie Q1 Harm Meijer 06-22476395 Harm.Meijer@postnl.nl
Algemeen aanspreekpunt selectie Q2 Julian Ranke 06-55854539 julian.ranke@outlook.com
Coördinator/aanspreekpunt overige senioren Michiel Zwanikken 06-15066061 michiel@fit4telecom.nl

Wedstrijdsecretariaat senioren Theo Petten 06-13686338 theopetten@gmail.com

Selectie
Algemeen aanspreekpunt selectie Q1 Harm Meijer 06-22476395 Harm.Meijer@postnl.nl
Trainer Q1 Frank Corba fcorba@hotmail.com
Assistent trainer Q1 Nick Mulder
Keeperstrainer Jeroen Janssen
Teammanager Q1 Cas Kers
Teammanager Q1 Michael van Eck 06-23107211 michaelvaneck@hotmail.com
Fysiotherapeut Q1 J.J. de Haas
Assistent scheidsrechter Q1 Leon Corba 06-51318105 corbal@corderius.org
Assistent scheidsrechter Q1 Jack Mulder
Trainer Q2 Mark Visser
Algemeen aanspreekpunt selectie Q2 Julian Ranke 06-55854539 julian.ranke@outlook.com
Assistent scheidsrechter Q2 Rob Nieuborg

Overige senioren
Coördinator/aanspreekpunt overige senioren Michiel Zwanikken 06-15066061 michiel@fit4telecom.nl
Leider Q3
Leider Q4 Arne Suik
Leider Q5
Trainer overige senioren
Trimvoetbal (vrijdagavond) Pim Bijvoet pim.bijvoet@gmail.com

Trainer Vrouwen Q1 René Peterse 06-52438474 rene.ute@casema.nl
Teammanager Vrouwen Q1 Roos Vrolijk

JEUGD AFC QUICK 1890

ONDERSTEUNING JEUGD
Jeugdcommissie/Technische commissie jeugd:
Voorzitter/secretaris Roy Johannink 06-46758926 jeugdcommissie@afcquick1890.nl
Technische zaken jeugd Marcel van Barneveld marcel.vanbarneveld@kpn.com
Wedstrijdzaken Bert Bijker bert@uliv.nl
JO5 tm JO11 Roy Johannink 06-46758926 roy@royjohannink.nl
Coördinator sel. onderbouw O8 tm O11 Cedric Kapelle 06-37406868 cedric_gae_95@hotmail.com



JO12 tm JO15
Coördinator sel. middenbouw O12 - O15 Martin Schokker 06-18193411 martin.schokker@kpn.com
JO16 tm JO19 Gerard van de Werff 06 50617286 gcwerff@gmail.com
Coordinator sel. bovenbouw O16-O19 Leon Corba 06-51318105 corbal@corderius.org
Meiden en vrouwen Bertil Brandse 06-21824567 brandse@thorax.nl

Ondersteuning
Coördinator niet-sel. middenbouw O12-O15 Jozef Marantika 06-12806655 jozef.marantika@hotmail.com
Coördinator kabouters zondag
Coördinator womiddag/niet sel. onderbouw Paul Voois 06-25484036 positiefleren@gmail.com
Coördinatie F-League Michiel van Laar 06-24428254 mvanlaar75@gmail.com
Coördinatie oefenwedstrijden Gerard van de Werff 06 50617286 oefenen@afcquick1890.nl
Begeleider ROC leerlingen wo-mi trainingen Paul Voois 06-25484036 positiefleren@gmail.com

Leeftijdsecretarissen
Leeftijdsecretaris O16-O17-O19 (A+B) Gerard van de Werff 06 50617286 gcwerff@gmail.com
Leeftijdsecretaris O14-O15 (C ) Arthur Wildenberg 06-11314290 a.wildenberg@xs4all.nl
Leeftijdssecretaris O12-O13 (D) Arnaud Hartog 06-51245285 arnaudhartog@gmail.com
Leeftijdssecretaris O10-O11 (E ) Marcel Steenhuis 06-12505491 mwsteenhuis@gmail.com
Leeftijdssecretaris O8-O9 (F) Dick Kooijman dirkkooijman@hotmail.com
Leeftijdssecretaris O7 (F-League) Michiel van Laar 06-24428254 mvanlaar75@gmail.com
leeftijdssecretaris meiden/vrouwen John Ansems johnansems@hotmail.com
Leeftijdssecretaris kabouters Roy Johannink 06-46758926 roy@royjohannink.nl

JEUGDTEAMS AFC QUICK 1890

O19 / A-JUNIOREN
Trainer O19-1 Paul Witsenburg 06-21223194 pwpaul71@gmail.com
Assistent-trainer JO19-1 Erik Jan Sleeking
Assistent trainer O19-1/Teammanager O19-1 Hero Prins 06-51384847  hero.prins@casema.nl 
Trainer O19-2 Johan Baake
Teammanager O19-2 Paul Morsch
Teammanager O19-2 Rene Mijnders 06-40426584 rmijnders@kpnmail.nl
Trainer O19-3 Tijn Keuben
Teammanager O19-3 Eric Keuben 06-83449028 keuben@ziggo.nl
Trainer/teammanager O19-4 Peter Perdok perdok@planet.nl
Assistent-trainer JO19-4 Rob van Tilburg
Trainer/teammanager O19-5 Mike Glaser 06-12627626 mike.glaser@kpnmail.nl
 
O17 / B-JUNIOREN
Trainer O17-1 Rida Drissi 06-11832784 rida.d@hotmail.nl
Assistent trainer O17-1 Elias Achcharif
Assistent trainer O17-1 Khalid Said
Teammanager O17-1 Lucienne Buiskool 06-11144708 lucienne@buiskool.info
Trainer O17-2 Reinoudt v Rijckevorsel 06-81462950 r.van.rijckevorsel@gmail.com
Assistent trainer O17-2 Marc van der Ven marc@vanderven.org
Teammanager O17-2 Pieter Stal
Trainer O17-3
Teammanager O17-3 Conny Valk 06-42978133 connyvalk@hotmail.com

O16 / B-JUNIOREN (1ste jaars)
Trainer O16-1 Pim Kers 06-24526143 kerspim@gmail.com
Teammanager O16-1 Rob Versteeg 06-13134991 rob.annemarie@verbuis.nl
Trainer O16-2 Roedi de Leeuw 06-20549510 roedi@de-leeuw.eu
Teammanager O16-2 John Kopp 06-20417408 johnkopp@xs4all.nl
Trainer O16-3 Wim van Bokhorst
Teammanager O16-3 Jelle Bouma

O15 / C-JUNIOREN
Trainer O15-1 Ben Planje 06-25066707 b.planje@online.nl
Teammanager O15-1 Johan Heij johan.heij@live.nl
Trainer O15-2 Remco Evers 06-10786908 revers72@gmail.com
Teammanager O15-2 Marc Lamers 06-10758421 mcj@planet.nl
Trainer O15-3
Teammanager O15-3 Sanne Melles sanne_melles@hotmail.com
Trainer O15-4
Teammanager O15-4 John Roth 033-8880892 j.f.roth@casema.nl
Trainer JO15-5 Muhammet Kara
Teammanager O15-5 Saskia ten Berge s.tenberge@icloud.com
Teammanager O15-5 André van den Bogaert 06-55375041 andretti@ziggo.nl

O14 / C-JUNIOREN (1ste jaars)
Trainer O14-1 Mohamed Moussa
Teammanager O14-1 Mohammed Ayyoubi
Trainer O14-2 Ismael el Yousfi
Teammanager O14-2 Andrea Sterrenburg 06-40561181 robingrevenstuk@xs4all.nl
Trainer O14-3 Jort Boonstra kastjejort@gmail.com
Teammanager O14-3 Jeroen de Roon
Teammanager O14-3 Peter Oostdijk



Trainer O14-4 Frans Prins 06-15289182 f.j.prins@me.com
Teammanager O14-4 Maarten Abbring info@maartenabbring.nl

O13 / D-JUNIOREN
Trainer O13-1 Martin Schokker 06-18193411 martin.schokker@kpn.com
Assistent trainer O13-1
Teammanager O13-1 Mark van Heffen
Teammanager O13-1 Trienko Bergmeester
Trainer O13-2 Muhammet Kara
Teammanager O13-2 Harold Essenboom
Teammanager O13-2 Serge van Mourik
Trainer O13-3
Teammanager JO13-3 Henk Jan van Dijk
Teammanager JO13-3 Rene Leegte
Trainers O13-4
Teammanager O13-4 Gijs Brundel
Trainer O13-5
Teammanager O13-5 Ronald Burm

O12 / D-JUNIOREN (1e jaars)
Trainer O13-2007-1 Achmed Abdi 06-21524965 a.abdi@ggh.nu
Trainer O13-2007-1 Arjan Schutte 06-308331031 aschutte00@gmail.com
Teamleider O13-2007-1 Mark Byrman
Trainer O12-1 Aart Lensink
Teammanager O12-1 Natasja van Bree 06-21137456 dvbreetjes@gmail.com
Assistent Trainer O12-2 Thije Bekking
Assistent Trainer O12-2 Stijn Heij johan.heij@live.nl
Teammanager O12-2 Marcel Prins
Trainer O12-3 Marcel Molleman 06-49794550 molleman72@zonnet.nl
Teammanager O12-3 Nardine van Dam
Teammanager O12-4 Marika Hoedemaker
Teammanager O12-4 Marja Schneider
Trainer O12-5
Teammanager O12-5
Teammanager O12-6 Margriet Jansen 06-48522750 jansenmargriet@hotmail.com
Teammanager O12-7

O11 / E-PUPILLEN
Trainer O11-1 Cedric Kapelle 06-37406868 cedric_gae_95@hotmail.com
Assistent trainer O11-1 Selim el Yousfi
Teammanager O11-1 Ronald Houtveen 06-46712220 ronald.houtveen@icloud.com
Teammanager O11-1 Frank van der Vleuten
Trainer O11-2 Reinout Bos mariekeenreinoud@gmail.com
Assistent trainer O11-2 Bart Versteeg rob.annemarie@verbuis.nl
Teammanager O11-2 Gijs Boot
Teammanager O11-3 Rolf Jan Wilms 06-55785906 rj.wilms@kpnmail.nl
Teammanager O11-4 Jeroen Fiselier
Teammanager O11-4 Rüdiger Meissner 06-23061568 meissnerarchitect@gmail.com
Teammanager O11-5 Robert Jan Wasch 06-41396213 rjwasch@gmail.com
Teammanager O11-6 Harun Keskin 06-47955467 harun.keskin@live.nl
Teammanager O11-7 Charles Storm 06-31973431 charles.storm@planet.nl 

O10 / E PUPILLEN (1ste jaars)
Trainer O10-1 Thomas Baake 06-13515088 thomas.jan.baake@gmail.com
Trainer O10-1 Willem van Rheenen
Teammanager O10-1 Koert Flapper 06-24611750 kfenbm@gmail.com
Trainer O10-2 Andries Elants 06-54982169 andries.elants@dhm-infra.nl
Assistent-trainer O10-2 Emile Eimermann 06-42149276 emile_eimermann@yahoo.com
Teammanager O10-2 Simon Theeuwis
Teammanager O10-3 Erik Siepel siepel71@gmail.com
Teammanager O10-4 Roeland Awick
Teammanager O10-4 Michiel Zwanikken 06-15066061 michiel@fit4telecom.nl
Teammanager O10-5 Caspar van Capelleveen 06-10650164 casparvc@xs4all.nl
Teammanager O10-6 Jeroen Mathijssen
Teammanager O10-7 Mark Murris

O9 / F PUPILLEN
Trainer O9-1 Jeroen Bouman 06-11860875 jtbbouman@gmail.com
Teammanager O9-1 Eric de Fouw 06-30275043 e.defouw@ziggo.nl
Teammanager O9-1 Rens van Liere 06-15007148 lpvanliere@gmail.com
Trainer O9-2 Wilco Henzen
Teammanager O9-2 Thomas Boey 06-26873541 thomas.l.boey@gmail.com
Teammanager O9-3 Cees van Oord
Teammanager O9-4 Thijs Schoenaker tschoenaker@hotmail.com
Teammanager O9-5 Michiel Bakker 06-33919247 michiel103@hotmail.com
Trainer O9-6M (intern MO9-1)  
Teammanager O9-6M (intern MO9-1)
Ttrainer O9-7M (intern MO9-2)
Teammanager O9-7M (intern MO9-2) Florian



Teammanager O9-7M (intern MO9-2) Marieke

O8 / F PUPILLEN (1ste jaars)
Trainer O8-1 Koen Klouwen 06-43692096 k.klouwen@outlook.com
Teammanager O8-1 Mustafa Aydin 06-81821100 musti_aydin@hotmail.com
Trainer O8-2 Dick Kooijman dirkkooijman@hotmail.com
Teammanager O8-2 Pieter Arends pieter@arends.eu
Teammanager O8-2 Lucas Goddijn
Teammanager O8-3 Arjan van Daalen afvandaalen@icloud.com

MEIDEN
Trainer MO19-1 Ben Planje 06-25066707 b.planje@online.nl
Trainer MO19-1 Jeroen van Duijn
Teammanager MO19-1 Jan Nico Wigboldius
Trainer MO17-1 Jeroen van Duijn
Teammanager/trainer MO17-1 Jeroen Fikkers 06-21243938 jeroen@fikkers.com 
Trainer MO15-1 René Peterse 06-52438474 rene.ute@casema.nl
Teammanager MO15-1 Irene Moonen
Trainer MO13-1 Gert Schimmel gertschimmel@kpnmail.nl 
Trainer MO13-1 John Ansems johnansems@hotmail.com
Teammanager MO13-1 Jolanda Kraaikamp kraaikamp.jolanda@gmail.com 
Trainer MO13-2 James Tans
Trainer MO13-2 René van der Vlist
Teammanager MO13-2 Klaartje Lazarte Araoz klaartjed@hotmail.com
Trainer MO11-1 Willem Groenendaal
Trainer MO11-1 Marco Versteegh
Teammanager/trainer MO11-1 Jeroen van de Giesen 06-55957182 jvandegiesen@gmail.com 
JO09-6M en JO9-7M zie overzicht bij JO9

TECHNIEK TRAINING
Hoofdtrainer Paul Voois 06-25484036 positiefleren@gmail.com

KEEPERS TRAINING
Trainers Steef de Wijk 06-18782809 steefdewijk@gmail.com 

Ruud Hoksbergen 06-22392357 r.hoksbergen@xmsnet.nl 
Charles Storm 06-31973431 charles.storm@planet.nl 


